Datenblatt
RDB / DSM / ES
Netcom-Tec GmbH, Daimlerstraße 10, 73105 Dürnau, +49 7161 15802-0
Artikel-Nummer   Reduziersteckmuffe RDB :  723051-xxx
Artikel-Nummer   Doppelsteckmuffe DSM :  723007-xxx
Artikel-Nummer   Endstopfen ES :   723008-xxx
 Beschreibung
 Eigenschaften

ØD
L
DSM           Doppelsteckmuffen
ES                Endstopfen
®
Netcom-Tec GmbH, Daimlerstraße 10, 73105 Dürnau, +49 7161 15802-0
Datenblatt
RDB / DSM / ES
Bezeichnung ØD (mm) ØE (mm) ØA (mm) L (mm) VPE
DSM-03 3 14,0 2,5 33,0 100
DSM-04 4 14,0 3,0 33,0 100
DSM-05 5 16,8 4,3 35,2 100
DSM-06 6 16,8 5,3 35,2 100
DSM-07 7 18,8 6,1 39,1 100
DSM-08 8 18,8 6,1 39,1 100
DSM-08.5 8,5 19,3 7,0 39,6 100
DSM-10 10 22,2 9,3 46,4 100
DSM-12 12 25,0 11,0 49,2 100
DSM-12.7 12,7 25,0 11,0 48,8 100
DSM-14 14 26,7 13,0 50,2 100
DSM-16 16 29,2 15,0 55,6 100
DSM-18 18 32,0 17,0 59,1 50
DSM-20 20 34,0 19,0 62,0 50
DSM-25 25 41,2 24,0 71,0 50
Bezeichnung ØD (mm) ØE (mm) L (mm) VPE
ES-03 3 14,0 18,3 100
ES-04 4 14,0 18,3 100
ES-05 5 16,8 19,5 100

ØE 2
(mm)
ØA 1
(mm)
ØA 2
(mm)
L
(mm)
VPE
RDB-7/4 7 4 18,8 14,0 6,1 3,0 36,2 100
RDB-7/5 7 5 18,8 16,8 6,1 4,3 37,4 100
RDB-7/6 7 6 18,8 16,8 6,1 5,3 37,4 100
RDB-8/5 8 5 18,8 16,8 6,1 4,3 37,4 100
RDB-8/6 8 6 18,8 16,8 6,1 5,3 37,4 100
RDB-8/7 8 7 18,8 18,8 6,1 6,1 39,1 100
RDB-10/7 10 7 22,2 18,8 9,3 6,1 43,0 100
RDB-10/8 10 8 22,2 18,8 9,3 6,1 43,0 100
RDB-12/7 12 7 25,0 18,8 11,0 6,1 44,2 100
RDB-12/8 12 8 25,0 18,8 11,0 6,1 44,2 100
RDB-12/10 12 10 25,0 22,2 11,0 9,3 47,6 100
RDB-14/7 14 7 26,7 18,8 12,0 6,1 45,1 100
RDB-14/8 14 8 26,7 18,8 12,0 6,1 45,1 100
RDB-14/10 14 10 26,7 22,2 12,0 9,3 48,3 100
RDB-14/12 14 12 26,7 25,0 12,0 11,0 49,7 100
RDB-16/12 16 12 29,2 25,0 15,0 11,0 52,3 100
RDB-16/14 16 14 29,2 26,7 15,0 13,0 53,1 100
RDB-18/14 18 14 32,0 26,7 16,0 12,0 54,4 100
RDB-20/14 20 14 34,0 26,7 19,0 13,0 56,3 50
RDB-20/16 20 16 34,0 29,2 19,0 15,0 59,1 50